o Diretor Executivo da Fundação para a conservaçâo e a produção

Florestal do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias;

considerando o estabelecido no Regimento lnterno da Fundação
Florestal, instituído pela Portaria Normativa FF no o276tzo1g.

RESOLVE:

1. Designar a sra. Natália Poiani Henriques, R.G. no 40.6g4.919-2,
para responder pelo expediente da Gerência de uG,s tnterior
oeste, no período de 03/05/2021 a zzniltzozl, por motivo de férias
do titular.

A presente Portaria entra em vigor na data de 03tA5D021.

FF - Diretoria Executiva, 2g de abril de 2021.

2.

lynlaeio FloÍesta! I Av. prof. Frederico HeimannJr 34s I cEp 0s459-o1o
São PauÍo, SP I Fone (LL) 2997-SOü) | www.fflorestal.sp.gàv.br

J S§eiê de !nkàe*u@ ê úelo Á,nbte&

@.w
DAÇÀo TLoRE§T